

# AUT Consulting AB

556953-0180

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dick Urban Sundberg, Styrelseledamot  
2026-04-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer revisionstjänster i hela Sverige åt en revisionsfirma samt rådgivning inom ledningssystem för åkeribranschen. Företaget har sitt säte i Gammelstad.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	98 639	460 767	667 000	573
Resultat efter finansiella poster	-18 938	45 139	109 000	98 000
Soliditet (%)	71	94	77	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av antalet utförda uppdrag har minskat under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	182 992	35 610	268 602
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		35 610	-35 610	0
Årets resultat			-18 938	-18 938
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>118 602</b>	<b>-18 938</b>	<b>149 664</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	118 602
Årets resultat	-18 938
<b>Summa</b>	<b>99 664</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	99 664
<b>Summa</b>	<b>99 664</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		98 639	460 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>98 639</b>	<b>460 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-43 858	-168 546
Personalkostnader	2	-73 816	-226 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 044
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-117 674</b>	<b>-415 532</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 035</b>	<b>45 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>97</b>	<b>-96</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 938</b>	<b>45 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 938</b>	<b>45 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 529
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 938</b>	<b>35 610</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 420	38 420
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 420</b>	<b>38 420</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 420</b>	<b>38 420</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	28 203
Övriga fordringar		49 847	10 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 847</b>	<b>38 516</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		121 267	208 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 267</b>	<b>208 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>171 114</b>	<b>246 540</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>209 534</b>	<b>284 960</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		118 602	182 992
Årets resultat		-18 938	35 610
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>99 664</b>	<b>218 602</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>149 664</b>	<b>268 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 596
Skatteskulder		0	-14 759
Övriga skulder		49 870	16 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 870</b>	<b>16 358</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>209 534</b>	<b>284 960</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 222
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 222</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-61 802
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 802</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>38 420</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för AUT Consulting AB, 556953-0180  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-15

Dick Urban Sundberg  
Dick Urban Sundberg  
Styrelseledamot  
2026-04-24